
Zarządzenie Nr  0151/92/2010
Wójta Gminy Krzyżanowice – Organu Wykonawczego

z dnia 06 sierpnia  2010r.

w sprawie: powołania  komisji  egzaminacyjnej  dla  Pani  mgr  Barbary  Bożek  nauczyciela 
języka  niemieckiego  Zespołu  Szkół  Ogólnokształcących  w  Chałupkach.

              Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r.), art. 9g ust. 2, w związku z art. 91d pkt 2  ustawy z 

dnia  26  stycznia  1982r.  –  Karta  Nauczyciela  (  tekst  jednolity  z  2006  roku  Dz.  U.  Nr  97,  

poz. 674 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  egzaminacyjną  dla  Pani  Barbary  Bożek nauczyciela  języka  niemieckiego  

ZSO  w  Chałupkach  ubiegającego  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela  mianowanego  

w składzie:

1. mgr Grzegorz Utracki                      - przedstawiciel organu prowadzącego – przewodniczący

2. mgr Iwona Fit                                  - przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego – członek

3. mgr Bogumiła Antosz                      - ekspert  – członek

4. mgr Ilona Procek                   - ekspert  – członek    

5. mgr Marek Tomczyszyn                  -  dyrektor ZSO Chałupki – członek

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi GZOKSiT a nadzór nad wykonaniem będę sprawował 

osobiście.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

  


	zarządzam, co następuje:

